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Extrato por período
Cliente: CAMARA MUNI DE LARANJ DO SUL

Conta: 0932 | 006 | 00000877-6

Data: 03/04/2023 - 09:31

Mês: Março/2023

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 124.478,92 C

01/03/2023 483048 PAG BOLETO 1.470,06 D 123.008,86 C

01/03/2023 064917 ES FOL PAG 19,80 D 122.989,06 C

03/03/2023 534377 PAG BOLETO 169,90 D 122.819,16 C

03/03/2023 115725 ENVIO TED 150,00 D 122.669,16 C

03/03/2023 116009 ENVIO TED 639,00 D 122.030,16 C

03/03/2023 116396 ENVIO TED 639,00 D 121.391,16 C

03/03/2023 117221 ENVIO TED 639,00 D 120.752,16 C

03/03/2023 117543 ENVIO TED 639,00 D 120.113,16 C

03/03/2023 117954 ENVIO TED 55,00 D 120.058,16 C

03/03/2023 118545 ENVIO TED 207,97 D 119.850,19 C

03/03/2023 118976 ENVIO TED 51,00 D 119.799,19 C

03/03/2023 031549 ENVIO TEV 230,00 D 119.569,19 C

03/03/2023 031550 ENVIO TEV 518,00 D 119.051,19 C

03/03/2023 031556 ENVIO TEV 639,00 D 118.412,19 C

10/03/2023 162288 ENVIO TED 3.065,77 D 115.346,42 C

13/03/2023 058810 PAG AGUA 157,90 D 115.188,52 C

13/03/2023 463250 PAG BOLETO 233,00 D 114.955,52 C

13/03/2023 469806 PAG BOLETO 124,00 D 114.831,52 C

13/03/2023 120323 ENVIO TED 1.065,00 D 113.766,52 C

13/03/2023 120641 ENVIO TED 565,40 D 113.201,12 C

13/03/2023 120855 ENVIO TED 750,00 D 112.451,12 C

13/03/2023 121911 ENVIO TED 4.760,00 D 107.691,12 C

13/03/2023 131139 ENVIO TEV 1.065,00 D 106.626,12 C

13/03/2023 131140 ENVIO TEV 1.065,00 D 105.561,12 C

13/03/2023 131140 ENVIO TEV 245,01 D 105.316,11 C

13/03/2023 131141 ENVIO TEV 1.491,00 D 103.825,11 C

16/03/2023 132335 DEVOL TED 330,00 C 104.155,11 C



03/04/2023, 09:31 Inte:rnet...B.a:nking cAI XA

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataInicio=01/03/2023&hdnDataFinal=31/03/2023 2/2

16/03/2023 132335 ENVIO TED 330,00 D 103.825,11 C

16/03/2023 137165 ENVIO TED 330,00 D 103.495,11 C

20/03/2023 201019 ENVIO TEV 271,65 D 103.223,46 C

20/03/2023 201019 ENVIO TEV 639,00 D 102.584,46 C

20/03/2023 201020 ENVIO TEV 639,00 D 101.945,46 C

23/03/2023 954382 PAG FONE 719,77 D 101.225,69 C

23/03/2023 954511 PG LUZ/GAS 1.019,64 D 100.206,05 C

23/03/2023 107953 ENVIO TED 3.660,00 D 96.546,05 C

23/03/2023 108161 ENVIO TED 65,00 D 96.481,05 C

23/03/2023 108796 ENVIO TED 1.150,00 D 95.331,05 C

23/03/2023 109189 ENVIO TED 34,00 D 95.297,05 C

23/03/2023 231008 ENVIO TEV 217,00 D 95.080,05 C

27/03/2023 141805 ENVIO TED 1.000,00 D 94.080,05 C

29/03/2023 000001 CRED TED 326.977,90 C 421.057,95 C

30/03/2023 301354 CRED TEV 13.734,23 C 434.792,18 C

30/03/2023 047721 PG ORG GOV 41.637,02 D 393.155,16 C

30/03/2023 301121 TEV MESM T 80.523,57 D 312.631,59 C

30/03/2023 301136 ENVIO TEV 9.706,16 D 302.925,43 C

30/03/2023 301146 ENVIO TEV 13.350,90 D 289.574,53 C

30/03/2023 064917 DB SALARIO 127.569,00 D 162.005,53 C

31/03/2023 176750 PAG BOLETO 300,00 D 161.705,53 C

31/03/2023 177114 PAG BOLETO 90,00 D 161.615,53 C

31/03/2023 113688 ENVIO TED 698,83 D 160.916,70 C

31/03/2023 114191 ENVIO TED 520,00 D 160.396,70 C

31/03/2023 114517 ENVIO TED 450,00 D 159.946,70 C

31/03/2023 115448 ENVIO TED 153,00 D 159.793,70 C

31/03/2023 311002 ENVIO TEV 92,16 D 159.701,54 C

31/03/2023 311002 ENVIO TEV 130,00 D 159.571,54 C

31/03/2023 311003 ENVIO TEV 2.055,20 D 157.516,34 C

31/03/2023 311004 ENVIO TEV 852,00 D 156.664,34 C

31/03/2023 064917 ES FOL PAG 19,14 D 156.645,20 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


